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А.Ж.Т.: Махмудов Искандер 
Кахрамонович
Туған жылы:1963 жылы 5 
желтоқсан
Туған жері:_збекстан 
мемлекеті,Бұқара қаласы
Кəсіпкерлік бағытының 
қызметі: ресейлік кəсіпкер, 
орал тау-кен металлургия 
компаниясының негізін 
қалаушы жəне президенті.



А) Балалық шақ,қоршаған айналасы,жеке тұлғаны қалыптастыру 
ортасы.
  
  Миллиардердің отаны-Бұхара. Дəл сол жерде,"Шығыстың інжу-
маржанында" Искандер дүниеге келді. Болашақ миллиардер отбасы үшін 
1963 жылдың 5 желтоқсан ерекше күн болды. Ерте жастан бастап тұңғыш 
жəне жалғыз ұлы қамқорлық пен мейірімділікте өскен болатын, бірақ та 
сонымен қоса оны еркелетпей қатаң өсірді. Үш жылдан кейін 
Махмудовтар отбасы  Өзбекстан астанасына тұрақталып,көшкен 
болатын.Жер сілкінісінен кейін қайта құрылған Ташкентте кішкентай 
Искандердің əкесі құрылыс ұйымына жұмысқа орналасады. Баланың 
анасы жергілікті ЖОО-да орыс тілін оқытады. Олигарх есіне алғанындай, 
ата-анасының жалақысы күнделікті өмірге əрең жетіп отыратын. 
Махмудовтың басты əуестігінің бірі-ол фантастикаға артықшылық берген 
кітаптарды оқу болды.Искандер Махмудовқа мектеп ешқандай қиындық 
тудырмады.Ақылды жас жігіт сабақты жақсы оқи білді жəне оның 
үлгерімі ата-анасын алаңдатқан жоқ.Өзінің алғашқы оқу орнын тек қана 
оң нəтижемен бітірді жəне бұл одан əрі оқуға мүмкіндік берді.



Б)Алған білімі.Қызығушылықтары.
   

Искандерге жоғары оқу орнын таңдаумен оның ата-анасы 
көп толғанбады. Болашақ миллиардердың анасының 
мамандығы оның мамандығын анықтады. 1980 жылы 
Махмудов Ташкент мемлекеттік университетіне түсіп,5 жыл 
бойы шығыстану факультетінде оқиды. Жақсы есте сақтау 
қабілеті мен  шетел тілдерін игеру арқасында Искандер 
оқуды сəтті аяқтайды.



В) Идеяның пайда болуы:факторлар мен себептер,идеяның 
дамуы
    

ТVУ беделін қамтамасыз ететін маңызды факторлардың бірі 
шетелге бару мүмкіндігі болды. Махмудовтың ерекшеленбейтін 
сырт келбеті, оның кішіпейілдігі мен көп сөйлемейтіндігі, араб 
тілдерін мінсіз білуі Кеңес Одағының арнайы күштерін 
қызықтырды. 1986 жылы ол Ливияға жіберіледі, онда қару-
жарақты жеткізуді қамтамасыз ететін ұйымда инженер-аудармашы 
лауазымын алады. Бір жарым жылдан кейін жас полиглоттың 
мансабы Иракта жалғасын табады, онда ол 1988 жылға дейін 
əскери мақсаттағы объектілерді салу басқармасында жұмыс 
істейді. Оның міндеттерінің саны артады. Ескендір Махмудов тек 
аудармашы ғана емес. Оның адамдарға жаға білу қабілеті көптеген 
маңызды келіссөздерге қатысуға мүмкіндік береді. 



Искандер Махмудовтың өмірбаянының келесі кезеңі КСРО кеңістігінен 
басталады. Туған жері Ташкентке қайтып оралғаннан кейін бұрынғы 
инженер-аудармашы "Узбекинторг" мемлекеттік акционерлік 
компаниясына жұмысқа орналасады.Сауда ұйымындағы лауазымы оны 
сол уақытта алюминий бизнесі мен көмір бизнесін иеленетін «Қара 
ағайындылармен» таныстыруға мүмкіндік береді."Узбекинторгтан" кетіп,
қара ағайындылармен  Trans World Group компаниясын құруы 
Махмудовқа "алюминий патшаларымен "серіктестікке тұруға мүмкіндік 
береді. 1991-1994 жылдары кəсіпкер "Алис" акционерлік қоғамына 
араласып, онда директордың маркетинг жөніндегі орынбасары қызметін 
атқарады.



Г) Идеяны жүзеге асыру:əдістер,құралдар.Қаржыландыру 
көздері.
    

90-шы жылдардың ортасында Искандер Кахрамонович "Мета-
Сервис"өндірістік-қаржы компаниясының бас директоры болып 
тағайындалды. Twg-дан кетіп, Ескендір Махмудов Михаил 
Черныхпен өз əріптестігін тоқтатпады жəне оның көмегімен ол 
өзінің "мыс империясының"негізін салды. 1998 жылдан бастап, он 
жыл бойы кəсіпкер Орал тау-кен металлургиялық компаниясын 
құру бойынша қызуқанды жұмыс атқарада. "Оралэлектромеди", 
Қашқанар тау-кен байыту комбинаты мен Ортаурал мыс балқыту 
зауытынан басқа, бұған Оралда орналасқан бірқатар 
металлургиялық кəсіпорындар кіреді. Мыс-Махмудовтың жалғыз 
бизнесі емес. 2002 жылы кəсіпкер вагон жасауға дең қояды. 
Бизнесменге ағайынды Комиссаровтармен серіктестік 
"Трансмашхолдинг" акционерлік қоғамын құруға мүмкіндік береді, 
кейіннен Ресейдегі темір жолдар үшін жылжымалы құрамның ірі 
өндірушісі атанады.



Одан əрі қызметі Махмудовқа "Трансойл" акцияларының қомақты 
пакетіне ие болуға жəне "Мəскеу жолаушы компаниясын" өз қолына 
бақылауға алуға мүмкіндік береді. 2012 жылы Махмудов холдингі 
"Желдорреммаш "теміржол-жөндеу кəсіпорны активтерінің төрттен үш 
бөлігін сатып алады. 2013 жылы ҮМГК активтері kunovice Aircraft 
Industries Чех авиақұрылыс компаниясының акцияларымен 
толықтырылады. Махмудов РФ Минооборонымен L-410 ұшақтарын 
жеткізуге келісім-шарт жасайды. Кəсіпкердің баю құпияларының бірі-
оның бизнесте серіктестері мен бөгде кəсіпорындардың əлсіз жерлерін 
анықтау қабілеті. Сайып келгенде,ол қарсыластарын қарызға батыра 
отырып олардың мүлік иесі атанады.



Қорытынды:
   Искандер Махмудовтың өмірбаянын оқи отырып,мен өзіме көп нəрсені 
түйе білдім.Ол өзінің жақсы есте сақтау қабілеті мен  шетел тілдерін 
игеруі арқасында армандарына қиял бітіріп көптеген жетістіктерге қол 
жеткізді.Фантастикаға артықшылық берген кітаптарды оқи отырып,ол 
өмірде мүмкін емес нəрсе жоқ екеніне сендіріп,əлемдегі бай 
кəсіпкерлердің біріне айналды.Сондықтан да біз армандарымызды 
мақсатқа айналдыра білуіміз керек.

Пайдаланылған дереккөздер:
https://ru.wikipedia.org/wiki/Махмудов,_Искандар_Кахрамонович
https://www.mzk1.ru/2017/01/trudovye-migranty-iz-uzbekistana-dolzhny-ravnya
tsya-na-iskandera-maxmudova/
https://zen.yandex.ru/media/hrmonitor_ru/biografiia-iskandera-mahmudova-kak
-obychnyi-uzbekskii-paren-stal-milliarderom-5d01f5c619dcb600ac50c03c 



Назарларыңызға 
рахмет!


